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Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!

AmpfingAmpfing
MühldorfMühldorf

Oderstraße 25Oderstraße 25
Bürgermeister-Hess-Str.Bürgermeister-Hess-Str.

SchwindeggSchwindegg
TüßlingTüßling

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Bei uns erhältlich – Strohschwein aus der Region  –  Fragen Sie an der Bedientheke !

Weihenstephaner 

Tafelbutter 
streichzart, 
1 kg = 5,56 € 

 
je 250 g 
Packung € 1,39

Dallmayr Kaffee 

Prodomo 
versch. Sorten, 
1 kg = 8,88 € 

 
je 500 g 
Packung € 4,44

Orig. ital. Hartweizennudeln 

Barilla Pasta 
versch. Sorten, 
1 kg = 1,98 € 

 
je 500 g 
Packung € 0,88

Südafrika 

Tafel-Trauben 
HKL. I, rot, kernlos, 
1 kg = 3,98 € 

 
je 500 g 
Packung € 1,99

Deutscher Schnittkäse Goldsteig 

Almdammer 
45 % Fett i. Tr. 
 

 
 
100 g € 0,88

Berchtesgadener Land haltbare 

Berg- od. Alpen-Milch 
3,5 % Fett 
 

 
je 1 ltr 
Packung € 0,99

Orig. italienischer Aperitiv 

Aperol 
11% Vol.,  
1 l = 13,56 € 

 
je 0,7 ltr 
Flasche € 9,49

Spanischer Spitzensekt 

Freixenet 
versch. Sorten, 
1 l = 4,88 € 

 
je 0,75 ltr  
Flasche  € 3,66

Schöller Mövenpick 

Eiscreme 
gefroren, 
1 l = 2,11 - 1,88 € 

 
je 850 / 900 ml  
Packung € 1,69

Iglo Filegro oder Goldknusper 

Schlemmer-Filet 
gefroren, 
1 kg = 11,54 - 7,29 € 

 
je 240 - 380 g 
Packung € 2,77

Vollwaschmittel  

Persil Universal 
od. Color, 60 - 80 WL,  
1 WL = -,28 / -,21 € 

 
je Packung / 
Flasche € 16,99

Fruchtsäfte 

Hohes C 
versch. Sorten, 
 

 
je 1 ltr Flasche 
+ -,25 € Pfand € 1,49

Ideal zum Grillen 

Puten-Grillsteaks 
„Turkey-Steaks Arizona” natur 
 

 
 
100 g € 1,11

Gefroren oder angetaut 

Schweine-Filet 
extra zart und mager 
 

 
 
100 g € 0,88

Bayerischer 

Schinken-Aufschnitt 
reich sortiert 
 

 
 
100 g € 1,49

Bayerische 

Lyoner im Ring 
ideal zum Wurstsalat 
 

 
 
100 g € 0,89

Frischkäse 

Philadelphia 
versch. Sorten, 1 kg = 5,66 € 
je 175 g Becher  € 0,99

Dallmayr Espresso, Selection oder 

Crema d’Oro 
ganze Bohnen, 1 kg = 12,65 / 9,49 € 
je 750 / 1000 g Packung € 9,49

Für das Osternest 

Lindt Goldhase 
zart und lecker, 1 kg = 19,80 € 
je 50 g Stück   € 0,99

Peru / Marokko 

Heidelbeeren 
HKL. I, mit vielen Vitaminen, 1 kg = 9,97 € 
je 300 g Packung  € 2,99

Frische Schweine- 

Oberschalen-Schnitzel 
oder Schw. Oberschalen-Steaks 
100 g € 0,89

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch 

Tafelspitz 
ideal zum Kochen oder als Tellerfleisch 
100 g € 1,49

Südbayerische 

Delikatess Leberwurst 
oder Schinken-Leberwurst  
100 g € 1,49

Zum selber Backen 

Leberkäse-Brät 
in der Alu- oder Backschale 
100 g € 0,89

 

Grand Dessert 
versch. Sorten, 1 kg = 2,32 € 
je 190 g Becher € 0,44

Nuss-Nougat-Creme 

Nutella 
von Ferrero, 1 kg = 4,93 € 
je 450 g Glas € 2,22

Der Knabberspaß  funny-frisch 

Chipsfrisch 
versch. Sorten, 1 kg = 7,93 € 
je 150 g Beutel € 1,19

Ägyptische Speise- 

Frühkartoffeln 
festkochend, 1 kg = 1,33 € 
je 1,5 kg Packung € 1,99

Aus frischer Schlachtung 

Schweine-Bauch 
ohne Bein, mager 
100 g € 0,69

Gefroren oder angetaut 

Rinder-Filet 
das zarteste Stück vom Rind 
100 g € 3,33

Südbayerischer 

Bierschinken-Aufschnitt 
4-fach sortiert 
100 g € 1,29

Bayerischer  

Rohwurst Aufschnitt 
3-fach sortiert 
100 g € 1,55

Norwegischer 

Räucherlachs 
in Scheiben, 1 kg = 19,95 €  
je 200 g Packung € 3,99

Für den großen Durst 

Cola, Fanta etc. 
1 l = -,79 €  
Träger 12 x 1 ltr Flaschen + 3,30 € Pfand € 9,49

Orig. Wagner Pizzies, Flammkuchen oder 

Steinofen-Pizza 
gefroren, 1 kg = 6,30 - 5,25 € 
je 300 - 360 g Packung € 1,89

Orig. ital Aperitivo Rosato oder Amaro 

Ramazzotti 
15 - 38 % Vol., 1 l = 14,27 €  
je 0,7 ltr Flasche € 9,99
Verleiht Flüüüügel 

Red Bull  
Energy Drink, 1 l = 3,06 €  
je  250 ml Dose + -,25 € Pfand € 0,99

Ferrero Maxi King, Kinder Pingui oder 

Milch-Schnitte 
3-5 Stück, 1 kg = 10,57 - 7,93 € 
je 105 - 140 g Packung € 1,11

Preise gültig von 3. 4. - 8. 4. 2023

Genuss und Vielfalt – da sind Sie bei uns richtigRindfleisch - Bestes aus der Region
„Qualivo” Jungbullen 

Rouladen 
oder Schlegelbraten 100 g € 1,69

„Qualivo” Jungbullen 

„XXL Power” - Steaks 
aus dem feinen Hochrippen-Herz 100 g € 1,89

Aus bayer. Qualitäts-Fleisch 

Kalbs-Schnitzel 
oder Schlegelbraten 100 g € 1,49
Frisches bayerisches 

Flugenten-Brustfilet 
od. Frz. Flugenten-Keulen 100 g / 1,25 € 100 g € 2,99

Frische Neuseeland 

Lammkeulen 
mit Röhrenknochen 100 g € 1,09
Frischer Neuseeland 

Hirsch-Braten 
aus der Keule 100 g € 2,15

Deutsches Qualitäts-Kalbsfleisch! Leckeres aus der Bedientheke!
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Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!

IhreIhreIhreIhreIhre

MärkteMärkteMärkteMärkteMärkte
im
Herze

n
von
im
Herze

n
von
im
Herze

n
von
im
Herze

n
von
im
Herze

n
von

Irr
tu
m
vo
rb
eh
alt
en
.A
bg
ab
e
nu
ri
n
ha
us
ha
lts
üb
lic
he
n
M
en
ge
n.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!
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Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!

Veranstalter: Mondelez Deutschland GmbH, Konsul-Smidt-Str. 21, 28217 Bremen. Teilnahmeberechtigt: Jede natürliche Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Aus-

Kaufakt bei EDEKA Märkten, lade den Kaufbeleg bis zum 31.03.2024 auf edeka.milka.de hoch, starte das Osterrad und gewinne im Teilnahmezeitraum eins von 5.000 Bienenwachs -
tüchern, einen von 50 EDEKA Gutscheinen à 50 €, einen von 500 EDEKA Gutscheinen à 10 € oder einen von 1.000 EDEKA Gutscheinen à 5 € (Gutscheine jeweils drei Jahre nach

Teilnahme möglich. Nicht teilnehmende Produkte auf dem Kaufbeleg unkenntlich machen. Original-Kaufbeleg zur späteren Prüfung bitte aufheben. Online-Registrierung erforder-
lich. Gewinner werden per Mail informiert. Rechtsweg und Barauszahlung ausgeschlossen. Vollständige Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise unter edeka.milka.de

t hl d AP b 18 J h il

Milka
Ostermischung
126g Beutel
(1kg = 19,76)

Milka
Schmunzelhase
versch. Sorten
90g Figur
(1kg = 1433)

Milka
Feine Eier
oder Bonbons
versch. Sorten
86g-90g Beutel
(1kg ab 17,67)

2,491,29 1,59
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Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!
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Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!

Karfreitag ist Fischtag!
Frisch von der Küste 

Kabeljau-Filet 
natur, paniert oder mariniert 
100 g € 1,99
Praktisch grätenfrei 

Lachs-Filet 
natur oder mariniert 
100 g € 2,49

Ostersamstag 
bis 20.00 Uhr geöffnet!

Selbstverständlich ist 
auch die Bedienungsabteilung 

in der Karwoche 
bis 20.00 Uhr geöffnet!

Wir wünschen allen Wir wünschen allen 
unseren Kunden unseren Kunden 
ein frohes und ein frohes und 

erholsames Osterfest!erholsames Osterfest!

Preise gültig von 25.03. - 30. 03. 2024


